
 

REGIONE PIEMONTE BU28 14/07/2022 
 

Codice A1615A 
D.D. 29 giugno 2022, n. 315 
L.r. 14/2019. D.G.R. n. 2-5225 del 21 giugno 2022. Ripartizione alle Unioni montane del Fondo 
regionale per la montagna per l'anno 2022. Impegno di Euro 10.144.018,00 sul cap. 
151888 (missione 09 programma 09.07) del Bilancio gestionale finanziario 2022-2024 
annualità 2022 e liquidazione acconto di € 7.779.733,64. 
 

 

ATTO DD 315/A1615A/2022 DEL 29/06/2022 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1600A - AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
A1615A - Sviluppo della montagna 
 
 
 
OGGETTO:  

 
L.r. 14/2019. D.G.R. n. 2-5225 del 21 giugno 2022. Ripartizione alle Unioni montane 
del Fondo regionale per la montagna per l’anno 2022. Impegno di Euro 
10.144.018,00 sul cap. 151888 (missione 09 programma 09.07) del Bilancio 
gestionale finanziario 2022-2024 annualità 2022 e liquidazione acconto di € 
7.779.733,64. 
 

 
Premesso che: 
l’articolo 11 della legge regionale 5 aprile 2019, n. 14 “Disposizioni in materia di tutela, 
valorizzazione e sviluppo della montagna” prevede, tra l’altro, che le risorse costituenti il fondo 
regionale per la montagna siano ripartite tra le unioni montane nel modo seguente: 
a) una quota non inferiore al 60 % in proporzione alla popolazione residente e alla superficie. Una 
percentuale non inferiore a un terzo della suddetta quota sia destinata al finanziamento di progetti 
presentati dalle unioni montane in attuazione del programma annuale per la montagna di cui 
all’articolo 8 della l.r 14/2019; 
b) una quota non superiore al 30 % sia ripartita tra le unioni montane quale contributo alla spesa per 
il personale dipendente che svolge le funzioni regionali delegate di cui all’articolo 4 della l.r. 
14/2019; 
 
con Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 3/R del 25/06/2020 è stato approvato il 
Regolamento regionale relativo al "Fondo regionale per la montagna e suo utilizzo”; 
 
con D.G.R. n. 2-5225 del 21 giugno 2022 sono state individuate le modalità applicative del riparto 
del fondo regionale della montagna per l’anno 2022, stabilendo tra l’altro che: 
- una quota pari al 66,06 % della previsione a bilancio del fondo, corrispondente a 7.092.853,00 €, 
sia destinata per le finalità e secondo i principi di cui all’art. 11 comma 2, lett. a) della l.r. 14/2019 e 
all’art. 2 del Regolamento n. 3/R; 
- in riferimento a tale quota, un importo pari ad euro 700.000,00 € sia equamente ripartito in base ai 
criteri premianti relativi alle fasce altimetriche ed all'indice di vecchiaia, di cui all’articolo 11, 



 

comma 5, lettera b) della l.r. 14/2019 ed all’articolo 3 del Regolamento n. 3/R, così come definiti 
nell'Allegato A alla D.G.R. n. 2-5225 del 21 giugno 2022; 
- un terzo della suddetta quota sia destinata al finanziamento dei progetti presentati dalle Unioni 
montane in attuazione del programma annuale della montagna; 
- una quota pari al 28,60 % della previsione a bilancio del fondo, corrispondente a 3.070.950,90 €, 
sia destinata per le finalità e secondo i principi di cui all’art. 11 comma 2, lett. b) della l.r. 14/2019 e 
all’art. 4 del Regolamento n. 3/R. 
 
Considerato che: 
- il suddetto riparto, ai sensi dell’art. 11 comma 5 lettera a) della legge regionale 14/2019, deve 
essere effettuato a favore delle unioni montane esistenti al 1° gennaio 2022, inserite nella Carta 
delle Forme associative del Piemonte di cui all’art. 8, comma 8, della l.r. 11/2012 e con riferimento, 
per quanto riguarda la loro composizione, ai sensi dell’art. 11 comma 3 della legge regionale 
14/2019, alla situazione dei Comuni aderenti alla data del 31 gennaio dell’anno in corso; 
- a seguito della ricognizione dei dati relativi alle unioni montane effettuata nei primi mesi del 2022 
e in applicazione dei criteri stabiliti con D.G.R. n. 2-5225 del 21 giugno 2022 , è stato definito il 
contributo annuale spettante alle singole unioni montane; 
 
preso atto che con D.G.R. n. 1-4970 del 4 maggio 2022 è stato approvato il Documento tecnico di 
accompagnamento del Bilancio finanziario gestionale 2022/2023 di cui alla legge regionale 29 
aprile 2022 n. 6 “ Bilancio di Previsione finanziario 2022-2024”; 
 
dato atto che: 
- le risorse riferite a ciascuno dei parametri di legge attribuibili ai singoli comuni montani compresi 
in unione montana, determinate con le modalità stabilite con la D.G.R. n. 2-5225 del 21 giugno 
2022, sono riepilogate nella tabella conservata agli atti del Settore e consultabile sul sito della 
Regione Piemonte nella pagina dedicata ai provvedimenti attuativi della l.r. 14/2019; 
- le somme complessive attribuibili alle singole unioni montane sono riepilogate nella tabella 
allegata alla presente determinazione, della quale fa parte integrante e sostanziale; 
- le condizioni di operatività e di funzionalità delle unioni montane rendono necessaria una 
tempestiva erogazione del fondo regionale per la montagna, per cui occorre provvedere a definire le 
ripartizioni e ad impegnare la somma complessiva spettante alle Unioni montane; 
- occorre inoltre provvedere a liquidare, in continuità con le annualità precedenti, un acconto pari ai 
due terzi del contributo spettante di cui all’art. 11 comma 2 lettera a) della l.r. 14/2019 e all’art. 2 
del Reg. n.3/R, ed al 100% del contributo per il personale di cui all’art. 11 comma 2 lettera b) della 
l.r. 14/2019 e all’art. 4 del Reg. n.3/R, rinviando la liquidazione della quota destinata alla 
realizzazione dei progetti presentati dalle unioni montane in attuazione del programma annuale per 
la montagna di cui all’articolo 8 della l.r 14/2019, all'approvazione delle relative schede progettuali. 
 
Ritenuto pertanto: 
 
- di impegnare la somma complessiva di € 10.144.018,00 a valere sulla dotazione finanziaria del 
capitolo 151888 del Bilancio gestionale finanziario 2022-2024 annualità 2022 a favore delle Unioni 
montane (creditori plurimi – NEWMONCOL - UNIONI MONTANE E COLLINARI); la 
transazione elementare è rappresentata nell’allegato Appendice A - elenco registrazioni contabili, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
- di procedere, previa verifica dell’esito positivo del documento unico di regolarità contributiva 
(DURC), alla liquidazione dell'acconto per l'anno 2022 alle unioni montane, ammontante 
complessivamente a € 7.779.733,64 e corrispondente ai due terzi del contributo spettante di cui 
all’art. 11 - comma 2 – lettera a) della l.r. 14/2019 e all’art. 2 del Reg. n.3/R e al 100% del 



 

contributo per il personale di cui all’art. 11 - comma 2 – lettera b) della l.r. 14/2019 e all’art. 4 del 
Reg. n. 3/R del 25/06/2020, sulla base degli importi riepilogati per ciascuna unione montana nella 
tabella allegata alla presente determinazione, della quale fa parte integrante e sostanziale; 
 
- di rinviare la liquidazione della quota destinata alla realizzazione dei progetti presentati dalle 
unioni montane in attuazione del programma annuale per la montagna di cui all’articolo 8 della l.r 
14/2019 all'approvazione delle relative schede progettuali. 
 
Dato atto che: 
- l’impegno è assunto secondo il principio della competenza finanziaria potenziata di cui al D.Lgs 
118/2011 s.m.i. e nei limiti delle risorse stanziate sulla dotazione finanziaria dei competenti capitoli 
di spesa del bilancio di previsione finanziario 2022-2024 e in particolare delle risorse assegnate; 
- in relazione al medesimo principio, la somma impegnata si ipotizza esigibile nell’esercizio 2022; 
- il provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale. 
 
Accertato che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio compresi gli stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 56, 
c. 6 e art. 57 del D.Lgs 118/2011. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 
del 17/10/2016, modificata dalla D.G.R. n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
 
tutto ciò premesso, 

LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• L. 241/90 e s.m.i.; 

• D.lgs. 165/2001 articoli 4 e 17; 

• Legge regionale 23/2008 articoli 17 e 18; 

• D.Lgs n.118 del 23 giugno 2011"Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42; 

• D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• D.G.R. n. 12-5546 del 29 agosto 2017 "Istruzioni operative in materia di rilascio del visto 
preventivo di regolarità contabile e altre disposizioni in materia contabile" e la circolare n. 
30568/A1102A del 02 ottobre 2017; 

• Legge regionale 29 aprile 2022 n. 6 " Bilancio di Previsione finanziario 2022-2024"; 

• D.G.R. n. 1-4970 del 4 maggio 2022 "Legge regionale 29 aprile, n. 6 Bilancio di previsione 
finanziario 2022-2024. Approvazione del Documento Tecnico di accompagnamento e del 
Bilancio finanziario gestionale 2022-2024"; 

• D.G.R. n. 1-4936 del 29 Aprile 2022 "Approvazione del Piano Triennale di Prevenzione 
della Corruzione e della Trasparenza per gli anni 2022-24 della Regione Piemonte"; 

• D.G.R. n. 43-3529 del 9 luglio 2021 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R. 
Approvazione"; 



 

• Regolamento n. 9 del 16 luglio 2021. Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R 

 
 

DETERMINA  
 
 
- di approvare la tabella di “Riparto fondo montagna 2022 ai sensi dell’art. 11 comma 2 lett. a) e 
lett. b) della L.r. 14/2019” allegata alla presente determinazione, per farne parte integrante e 
sostanziale, che indica le somme attribuibili alle singole unioni montane; 
 
- di dare atto che le risorse riferite a ciascuno dei parametri di legge attribuibili ai singoli comuni 
montani compresi in unione montana, definite con le modalità stabilite con la D.G.R. n. 2-5225 del 
21 giugno 2022, sono riepilogate nella tabella conservata agli atti del Settore e consultabile sul sito 
della Regione Piemonte nella pagina dedicata ai provvedimenti attuativi della l.r. 14/2019; 
 
- di impegnare la somma complessiva di € 10.144.018,00 a valere sulla dotazione finanziaria del 
capitolo 151888 del Bilancio gestionale finanziario 2022-2024 annualità 2022 a favore delle Unioni 
montane (creditori plurimi – NEWMONCOL - UNIONI MONTANE E COLLINARI) nell’ambito 
delle risorse finanziarie rese disponibili dalla D.G.R. n. 1-4970 del 4 maggio 2022 a favore della 
Direzione Ambiente, Energia e Territorio e destinate alle unioni montane secondo i criteri di cui alla 
D.G.R. n. 2-5225 del 21 giugno 2022. La transazione elementare è rappresentata nell’allegato 
Appendice A - elenco registrazioni contabili, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento. 
 
- di liquidare alle unioni montane, previa verifica del documento unico di regolarità contributiva 
(DURC), la somma complessiva di € 7.779.733,64 corrispondente ai due terzi del contributo 
spettante di cui all’art. 11 comma 2 – lettera a) della l.r. 14/2019 e all’art. 2 del Reg. n.3/R/2020 ed 
al 100% del contributo per il personale di cui all’art. 11 - comma 2 – lettera b) della l.r. 14/2019 e 
all’art. 4 del Reg. n. 3/R/2020, sulla base degli importi riepilogati per ciascuna unione montana 
nella tabella allegata alla presente determinazione, della quale fa parte integrante e sostanziale; 
 
- di rinviare la liquidazione della quota destinata alla realizzazione dei progetti presentati dalle 
unioni montane in attuazione del Programma annuale per la montagna di cui all’articolo 8 della l.r 
14/2019 all'approvazione delle relative schede progettuali; 
 
- di precisare che sul predetto capitolo 151888/2022 risulta alla data del presente provvedimento 
una sufficiente iscrizione contabile di cassa in riferimento a quanto indicato nella D.G.R. n. 1-4970 
del 4 maggio 2022, dando atto che i conseguenti pagamenti saranno subordinati alle effettive 
disponibilità di cassa. 
 
Ai fini dell’efficacia della presente determinazione si dispone che la stessa, ai sensi dell’articolo 26, 
comma 2, del D.Lgs 33/2013, sia pubblicata sul sito della Regione Piemonte, sezione 
“Amministrazione Trasparente”. 
Soggetti beneficiari: Unioni montane 
Importo: € 10.144.018,00 
Dirigente responsabile del provvedimento: Chiara Musolino 
Modalità di individuazione dei beneficiari: riparto fondi (L.r. 14/2019 art. 11). 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nei termini di legge. 
 



 

La presente determinazione sarà inoltre pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte, 
ai sensi dell’articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della Legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1615A - Sviluppo della montagna) 
Firmato digitalmente da Chiara Musolino 

Allegato 
 
 
 



Riparto fondo montagna 2022 ai sensi dell'art. 11 comm 2 lett. a) e lett. b) della L.r. 14/2019

 Importo B               
art. 11  comma 2 

lettera b) 

Quota per 
popolazione e 

superficie

Quota 
premialità - 

indice di 
vecchiaia

Quota 
premialità - 

fasce 
altimetriche

TOTALE art. 
11 comma 2 

lettera a)

Contributo per 
personale 

dipendente (Euro)

1 316189 VAL LEMME AL 31.462,55 7.168,47 1.582,70 40.213,72 35.000,00 75.213,72 26.809,15 13.404,57 61.809,15

2 326813 ALTO MONFERRATO ALERAMICO AL 29.409,04 18.270,79 1.002,13 48.681,96 0,00 48.681,96 32.454,64 16.227,32 32.454,64

3 296765 DAL TOBBIO AL COLMA AL 78.595,56 7.659,83 2.561,07 88.816,46 17.500,00 106.316,46 59.210,97 29.605,49 76.710,97

4 304321 SUOL D'ALERAMO AL 75.311,45 9.938,48 130,48 85.380,41 102.500,00 187.880,41 56.920,27 28.460,14 159.420,27

5 314954 TERRE ALTE AL 96.214,30 10.087,12 6.258,44 112.559,86 0,00 112.559,86 75.039,91 37.519,95 75.039,91

6 314975 TRA LANGA E ALTO MONFERRATO AL 14.409,53 9.378,74 152,28 23.940,55 0,00 23.940,55 15.960,37 7.980,18 15.960,37

7 316183 VALLI BORBERA E SPINTI AL 53.247,39 5.906,21 341,21 59.494,81 47.500,00 106.994,81 39.663,21 19.831,60 87.163,21

8 328239 VALLI CURONE GRUE OSSONA AL 43.941,65 10.443,98 638,71 55.024,34 0,00 55.024,34 36.682,89 18.341,45 36.682,89

9 314835 LANGA ASTIGIANA, VAL BORMIDA AT 69.131,98 8.134,78 815,28 78.082,04 52.500,00 130.582,04 52.054,69 26.027,35 104.554,69

10 314913 PREALPI BIELLESI BI 3.036,65 12.960,52 0,00 15.997,17 0,00 15.997,17 10.664,78 5.332,39 10.664,78

11 314953 BIELLESE ORIENTALE BI 193.208,95 7.552,50 3.570,18 204.331,63 117.500,00 321.831,63 136.221,09 68.110,54 253.721,09

12 315005 VALLE DEL CERVO - LA BURSCH BI 97.436,67 6.738,26 3.349,56 107.524,49 68.750,00 176.274,49 71.682,99 35.841,50 140.432,99

13 315004 VALLE ELVO BI 117.633,88 6.973,98 1.470,24 126.078,10 79.250,00 205.328,10 84.052,07 42.026,03 163.302,07

14 326814 ALPI DEL MARE CN 180.780,75 4.231,88 10.295,37 195.308,00 37.188,00 232.496,00 130.205,33 65.102,67 167.393,33

15 328242 ALPI MARITTIME CN 143.863,81 5.594,11 12.089,88 161.547,80 40.833,00 202.380,80 107.698,53 53.849,27 148.531,53

16 314154 ALTA LANGA CN 180.445,85 8.177,47 8.192,38 196.815,70 83.642,00 280.457,70 131.210,47 65.605,23 214.852,47

17 314962 ALTA VAL TANARO CN 107.653,48 8.604,72 7.009,97 123.268,17 20.315,00 143.583,17 82.178,78 41.089,39 102.493,78

18 328240 BARGE E BAGNOLO CN 51.455,40 4.491,00 1.441,86 57.388,26 0,00 57.388,26 38.258,84 19.129,42 38.258,84

19 306696 COMUNI DEL MONVISO CN 123.573,60 4.759,93 6.998,80 135.332,33 154.500,00 289.832,33 90.221,55 45.110,78 244.721,55

20 328236 MONTE REGALE CN 36.974,83 5.283,56 0,00 42.258,39 7.292,00 49.550,39 28.172,26 14.086,13 35.464,26

21 304323 VALLI MONGIA, CEVETTA, LANGA CEB., AVB CN 98.849,41 5.787,67 6.015,15 110.652,23 99.342,00 209.994,23 73.768,15 36.884,08 173.110,15

22 328238 MONDOLE' CN 82.268,89 4.688,47 4.214,92 91.172,28 0,00 91.172,28 60.781,52 30.390,76 60.781,52

23 314971 VALLE GRANA CN 114.129,49 3.498,51 3.993,51 121.621,51 106.625,00 228.246,51 81.081,01 40.540,50 187.706,01

24 314151 VALLE MAIRA CN 234.276,46 4.711,97 20.784,98 259.773,41 127.500,00 387.273,41 173.182,27 86.591,14 300.682,27

25 314790 VALLE STURA CN 252.481,08 4.282,73 23.071,23 279.835,04 153.333,00 433.168,04 186.556,69 93.278,35 339.889,69

26 314152 VALLE VARAITA CN 194.117,48 4.585,16 14.757,97 213.460,61 60.000,00 273.460,61 142.307,07 71.153,54 202.307,07

27 326475 VALSANGONE TO 150.125,16 5.175,30 2.685,46 157.985,92 139.250,00 297.235,92 105.323,95 52.661,97 244.573,95

28 297909 VALCHIUSELLA TO 65.847,27 6.765,27 3.514,35 76.126,89 79.034,00 155.160,89 50.751,26 25.375,63 129.785,26

29 316186 ALPI GRAIE TO 164.976,11 6.917,11 14.763,81 186.657,03 25.000,00 211.657,03 124.438,02 62.219,01 149.438,02

30 314907 ALTO CANAVESE TO 35.583,07 5.461,53 252,14 41.296,74 20.000,00 61.296,74 27.531,16 13.765,58 47.531,16

31 314964 ALTA VALLE SUSA TO 177.832,73 5.554,86 17.516,77 200.904,36 35.000,00 235.904,36 133.936,24 66.968,12 168.936,24

32 314888 COMUNI OLIMPICI - VIA LATTEA TO 144.265,81 4.359,45 18.318,74 166.944,00 175.000,00 341.944,00 111.296,00 55.648,00 286.296,00

33 326474 VAL GALLENCA TO 64.947,50 5.332,61 199,13 70.479,24 45.000,00 115.479,24 46.986,16 23.493,08 91.986,16

34 314997 DEL PINEROLESE TO 214.742,91 5.488,19 7.922,86 228.153,96 99.050,00 327.203,96 152.102,64 76.051,32 251.152,64

35 314836 VALLI DI LANZO, CERONDA E CASTERN. TO 234.936,49 5.037,18    9.296,46    249.270,13 60.417,00 309.687,13 166.180,09 83.090,04 226.597,09

36 316184 DORA BALTEA TO 17.208,91 5.608,87    626,42       23.444,20 0,00 23.444,20 15.629,47 7.814,73 15.629,47

37 297436 GRAN PARADISO TO 117.784,10 9.724,84    12.482,61  139.991,55 56.250,00 196.241,55 93.327,70 46.663,85 149.577,70

38 314952 MOMBARONE TO 25.497,70 5.516,27    1.051,70    32.065,67 24.300,00 56.365,67 21.377,11 10.688,56 45.677,11

39 328241 VALLE SACRA TO 66.898,33 4.822,78    1.163,75    72.884,86 7.875,00 80.759,86 48.589,91 24.294,95 56.464,91

40 314837 VALLE SUSA TO 305.074,90 5.174,32    8.742,63    318.991,85 142.800,00 461.791,85 212.661,23 106.330,62 355.461,23

41 314956 VALLI CHISONE E GERMANASCA TO 240.077,32 6.044,49    15.105,16  261.226,97 97.750,00 358.976,97 174.151,31 87.075,66 271.901,31

42 316185 VALLI ORCO E SOANA TO 119.138,22 7.267,21    12.747,50  139.152,93 95.000,00 234.152,93 92.768,62 46.384,31 187.768,62

43 314970 DUE LAGHI VB 19.488,82 5.571,88    0,00 25.060,70 0,00 25.060,70 16.707,13 8.353,57 16.707,13

44 314927 VALSESIA VC 368.980,98 7.187,12    21.958,14  398.126,24 149.660,00 547.786,24 265.417,49 132.708,75 415.077,49

45 314150 LAGO MAGGIORE VCO 101.957,35 6.116,57    2.080,98    110.154,90 16.667,00 126.821,90 73.436,60 36.718,30 90.103,60

46 245491 ALTA OSSOLA VCO 220.585,22 6.599,59    23.096,43  250.281,24 52.500,00 302.781,24 166.854,16 83.427,08 219.354,16

47 316188 ARIZZANO E VIGNONE VCO 11.569,95 4.723,44    0,00 16.293,39 9.375,00 25.668,39 10.862,26 5.431,13 20.237,26

48 330222 CUSIO E MOTTARONE VCO 180.005,60 5.754,50    290,33       186.050,43 110.000,00 296.050,43 124.033,62 62.016,81 234.033,62

49 314989 VALLE STRONA E DELLE QUARNE VCO 41.587,97 6.521,21    2.508,47    50.617,65 0,00 50.617,65 33.745,10 16.872,55 33.745,10

50 316187 VALLE VIGEZZO VCO 80.142,14 5.613,61    6.175,55    91.931,30 17.667,00 109.598,30 61.287,53 30.643,77 78.954,53

51 314155 VALLI DELL'OSSOLA VCO 332.220,63 6.459,04    21.743,20  360.422,87 112.500,00 472.922,87 240.281,91 120.140,96 352.781,91

52 296782 MEDIA OSSOLA VCO 112.437,05 6.207,02    2.826,37    121.470,44 0,00 121.470,44 80.980,29 40.490,15 80.980,29

53 296783 VALGRANDE E DEL LAGO DI MERGOZZO VCO 75.030,63 5.084,90    2.192,74    82.308,27 70.000,00 152.308,27 54.872,18 27.436,09 124.872,18

Totale 6.392.853,00 350.000,00 350.000,00 7.092.853,00 3.051.165,00 10.144.018,00 4.728.568,64 2.364.284,36 7.779.733,64

Quota 
"funziona 

mento" UM - 
2/3 totale 
Importo A

Quota per 
progetti in 

attuazione del 
PROGRAMMA 

ANNUALE -      
1/3 totale 
Importo A

LIQUIDAZIONE 
2/3 totale 

Importo A + 
Importo B

UNIONE MONTANAn.

P
ro

v.
 TOTALE 

CONTRIBUTO 
2022

Importo A                                                                             
art. 11  comma 2 lettera a)

co
d.

 




